
Zawody z Okazji Dzień Dziecka
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W sobotę 03.czerwca. 2023 r. na  zbiorniku Szachta odbyły się zawody

wędkarskie  z okazji Dnia Dziecka. Konkurs rozegrano w trzech kategoriach
wiekowych. Sędziowali kol. Ireneusz Magoń, Zając Zenon, Karol
Krakowczyk
 
O godzinie 9.00 spragniona wędkarstwa młodzież ochoczo przystąpiła
do rywalizacji. Zawody rozpoczeły się o godz.10.00  dzieci najmłodsze
do lat 10 łowiły 2 godziny a starsze do godz.13 i zostały zaproszone na
poczęstunek z grila wraz z rodzicami
 O godz.14.00 sędziowie przedstawili wyniki zawodów                  kat.
do lat 10 dziewczynki
 1 miejsce Martyna Roga         2665 pkt.
 2 miejsce Natalia Wieczorek  1895 pkt.
 3 miejsce Asia Jureczko         1595 pkt.
kat. do lat 10 chłopcy
1 miejsce  Franek Koryciak                2765 pkt. 
2 miejsce  Adam Jureczko                 2375 pkt. 
3 miejsce  Mateusz Pietraszewski     2365 pkt.
kat.do lat 14 
1 miejsce Maciek Stabla      3695 pkt.
2 miejsce  Konrad Stolarz    3265 pkt.   
3 miejsce  Jakub Nitner        2685 pkt. 
Po przedstawieniu wyników zawodów przystąpiono do wręczania
pucharów oraz dyplomów , nagród , paczek z słodyczami.
 
 

Jak co roku zarząd koła PZW 62 Wodzisław Śl. zadbał o wszystkie dzieci.
Dzięki hojności licznych sponsorów dzieci mogły mile spędzić czas.
Patronatem Zawodów z Okazji Dnia Dziecka był Urząd Miasta Wodzisław
Śl. oraz wielu sponsorów.



 W obecności Prezydenta Miasta Mieczysław Kieca złożył życzenia
wszystkim dzieciom i opiekunom za tak liczny udział  i  złożył  gratulacje 
wszystkim działaczom koła za przygotowanie takiej imprezy  prezes koła Artur
Borowski podziękował wszystkim dzieciom za udział w zawodach za
wytrwałość sportową walkę i zapał w uzyskaniu jak najlepszych
wyników, swoim opiekunom za wzorowy doping. Viceprezes Ireneusz
Magoń podziękował sponsorom i tak: Urząd Miasta Wodzisław Śl.  Sklep
wędkarski Rybka , Księgarnia Dudziak, Piekarnia Zając, Masarnia
Tomaszny,Sklep Motosport, Hurtowna Ewita z bielska oraz kol. wędkarze
Artur Roga,Karol Stabla oraz Sami-Swoi, oraz Koło nr 62 Wodzisław Śl. 
 
Serdeczne podziękowania wszystkim członkom zarządu oraz panią które
włożyły duży wkład w przygotowaniu imprezy 
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